LOCAÇÃO DE CAMINHÕES COMPACTADORES DE 

LIXO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA 

DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DO MUNICÍPIO 

DE PATY DO ALFERES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 JL E M CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI, COM O 

ÚNICO ÍTEM, NO VALOR TOTAL DE  R$ 478.000,00 

(QUATROCENTOS E SETENTA E OITO MIL REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 478.000,00 

(QUATROCENTOS E SETENTA E OITO MIL REAIS). 

Paty do Alferes, 14 de março de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL